PROVINCIA DI BENEVENTO
19 MAG

A
La presente deliberazione viene affissa il AG. - gﬂjAlbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 43S del ﬂ 0 MAG, 2011

Oggetto: Piano di Forestazione e Bonifica Montana anno 2011. Anticipazione
pagamento competenze impiegati forestali mesi di dicembre e 13° 2010.

L’anno duemilaundici il giorno Ql gq ¢ e; del mese di Hp ﬁ 5@ 1Q

Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

Prof. Ing. Aniello Cimitile - Presidente _
Avv. Antonio Barbieri - Vice Presidente __ Ei_'_;‘fiSSENT E

Dott. Gianluca Aceto - Assessore

Ing. Gianvito Bello - Assessore

AR mlE Bt e
Dott. Nunzio Pacifico — Assessore Aé»w’ Vi

Avv. Giovanni A .M. Bozzi - Assessore

Dr.ssa Annachiara Palmieri - Assessore

Ing. Carlo Falato - Assessore

S I T Y R I

Geom. Carmine Valentino - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott.. Claudio Uccelletti
L’ASSESSORE PROPONENTE Carmine Valenting {_§_i "

LA GIUNTA
Presa visione della proposta del Settore Attivita Produttive, Sviluppo Attivita Economiche e
Agricoltura istruita dal Dott. Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta;
Premesso:
Che la delega in materia di Forestazione e Bonifica montana ¢ disposta dalla L.R. 11/1196 e s.m.i. e
la Regione Campania annualmente approva il Piano annuale trasmesso dall’Ente delegato e lo
finanzia per il relativo importo.
Che attualmente il contingente momento di crisi della Regione Campania sta comportando gravi
ripercussioni sulla regolare gestione della delega da parte degli EE.DD. e di conseguenza anche
della Provincia di Benevento;
Che la Regione Campania con nota prot. 2011, 0367590 del 10.5.2011, trasmessa via fax,
comunicava che con Decreto Dirigenziale n. 69 del 10/05/2011 - AGC 11 - Settore 5 (Allegato A),



sono stati disposti la liquidazione e pagamento dell’anticipazione delle risorse 2011 pari a €
11.776,63, di un ulteriore acconto e del saldo delle spese per I’esercizio della delega per il Piano di
forestazione e Bonifica montana 3010 pari a € 29.123,43;

DATO atto che la somma relativa all’acconto e al saldo 2010 risulta gia materialmente liquidata
agli aventi diritto

Considerato, altresi, che si rende opportuno provvedere ad anticipare le risorse occorrenti per il
pagamento delle spettanze arretrate agli impiegati forestali in forza presso il Settore Attivita
Produttive, Sviluppo Attivita Economiche e Agricoltura — legge regionale m. 11/1996 art. 3, stante
I’iter legislativo vigente per I’entrata in vigore e 1’approvazione del nuovo gestionale regionale che
apposta le relative risorse sul capitolo di competenza entro i quali la Regione Campania trasferira le
risorse finanziarie necessarie alla soddisfazione delle spese finora sostenute e da sostenere per le
attivita delegate previste dalla suddetta legge;

Ritenuto che:

Quanto premesso costituisce presupposto per formulare agli uffici competenti specifica indicazione
di provvedere a destinare risorse giacenti sul c/c 6369 acceso dalla Regione Campania a favore di
questo Ente presso la B.N.L. di BN ai sensi delle leggi 51/78 e 49/82 per il pagamento delle
competenze agli impiegati idraulico-forestali in servizio c/o I’Ente, per il mese di Dicembre (parte)
e 13° mensilita anno 2010,

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

Il Dirigente del Settgre AP.S. A E.A.
(Arch. Elisab uoco)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Li

Il Dirige | Settore
GESTIONE NOMICA

(Dott..ssa Fi na Lazazzera)



18/85/2811 11:84 AR17967756 - PAG 81/a1

AREA 11 - SETTDRE D5

%fmxﬁz a%fbﬁdé; {Z&‘% %M/M -

R R —

Isola A/ Contro Direzionale - 80143 Napoll

Goirr Pty G ¢ o Al Presidente della Provincia di Benevento
VYia Clino Ricci
82100~ Benevento

REGIONE CAMPRNIA
Prot. 2011. 9387380 10/05/2011

Hit4mnin : Ferasto ~ encela
Tovtinntarl : PRGAIDENTE FROVINCIA DI BENEVENTD

{opnlfies ( 11,4.18. Faseicole : 20 dmol 3311

IR IATACINURN I

5 4 S RS WA S

bonifica montana 2010 e 2011. Spese per
esercizio delega.

Sj comunica che con Decreto Dirigenziale n. 69 del 9/05/11, gia trasmesso al Settore Entrate e
Spesa per il prosieguo di competenza, sono stati disposti la liquidazione ed il pagamento di un
ulteriore acconto e del saldo delle spese per I'esercizio della delega per il Piano 2010 e di
un’anticipazione delle stesse spesc per il Piano 2011 per gli importi come di seguito distinti:

e Piano 2010 — Ulteriore acconto € 27.765,95 — Saldo € 1.357 48;

¢ Piano 2011 — Anticipazione € 11.776,63.

19-MAG-2811 1B:58 From:B@81T9ETTSE ID: Fage:Bdl R=96%



LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Carmine Valentino

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa esposto, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto:

1. Di prendere atto della nota protocollo n. 2011. 0367590 del 10 Maggio 2011 (Decreto
Dirigenziale regionale n. 69/2011) del Settore Foreste, Caccia e Pesca della Regione
Campania; che dispone per il Piano Forestale 2011 un’anticipazione pari a € 11.776,63;

2. Di destinare le risorse giacenti sul c/c 6369 acceso dalla Regione Campania a favore di
questo Ente presso la B.N.L. di BN ai sensi delle leggi 51/78 e 49/82 fino alla concorrenza
delle risorse necessarie per il pagamento delle competenze agli impiegati idraulico-forestali
in servizio c/o U'Ente, per il mese di Dicembre (parte) e 13° mensilita anno 2010;

3. Di dare indirizzo al Dirigente del Settore Attivita Produttive, Sviluppo Attivita economiche
e Agricoltura e al Dirigente del Settore Gestione Economica, ognuno per quanto di
competenza, a provvedere agli atti conseguenti;

4. Di dare alla presente immediata esecutivita ravvisata 'urgenza a provvedere.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

SEGRETARIO GENERALE ILP
ott. Claudio/Uccelfesti) (Prof. Ing. imitjle)
o
N. J44 Registro Pubblicazione

Si ceftifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

nro 19 MAG. 2011

{iatt, Glngs !Mltfl_

A
La su estesa dehberazmne ¢ stata affissa al’Albo Pretorio in data: - " '/
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - DLgsv 882000,11 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma déll’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18.8.2000, n. 267.

li
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO . IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberaiione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno

A  Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.1gs.vo 18.8.2000, n. 267).
e  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Ig.vo 18.8.2000 n. 267)
e E’ stata revocata con atto n° del

Benevento li,

IL SEGRETARIO GENERALE
Copia per:
SETTORE ﬂu%i Eu\mﬁ,ﬁm Coote . Aojwep Usprat. n.
SETTOREW\Q ua € oouthuseo prot. n,
SETTORE AfuOvp prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

\‘(Conferenza det Capigruppo il prot. n.




